
 

 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІХ СЕСІЯ VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 23.10.2018р. № 1514 

Про внесення змін та доповнень  

в рішення сесії Золочівської міської ради  

Львівської області від 23.08.2018р. № 1434  

 

Розглянувши звернення Приватного підприємства «Будмонтаж – 1» від 

25.09.2018р. № 41 про прийняття у комунальну власність зовнішніх газових 

мереж  та ГРП, рішення сесії Золочівської міської ради Львівської області  

від 23.08.2018р. № 1434 «Про передачу на баланс газотранспортної мережі до 

житлового будинку», враховуючи те, що Золочівська міська рада Львівської 

області не є Оператором газорозподільної системи відповідно до Кодексу 

газорозподільних систем, затвердженого Постановою Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг від 30.09.2015р. № 2494, враховуючи рекомендації депутатських 

комісій, керуючись  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни та доповнення в рішення сесії Золочівської міської 

ради Львівської області від 23.08.2018р. № 1434 «Про передачу на баланс 

газотранспортної мережі до житлового будинку», а саме, п. 1 даного рішення 

викласти в редакції: 

«1. Золочівська міська рада Львівської області не заперечує щодо передачі 

Приватним підприємством «Будмонтаж – 1» газорозподільних систем до 

житлового будинку на вул. Львівська, 65  в м. Золочеві на баланс ПАТ 

«Львівгаз» з метою укладення договору про експлуатацію таких 

газорозподільних систем, або договору господарського відання чи 

користування, або оформлення передачі газорозподільних систем  

Приватним підприємством «Будмонтаж – 1»  у власність ПАТ «Львівгаз», а 

саме: газопроводу середнього тиску ДУ – 63 мм, довжиною 80 м.п.; ШРП з 

регулятором тиску РДГ – 1 шт.; газопроводу низького тиску ДУ – 90 мм, 

довжиною 12 м.п.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 


